MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 344/2017

REFERENTE AO EDITAL Nº271/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM GESTÃO E NEGÓCIOS DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA – 2017/II – Campus Santa Rosa

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de

Classificados em segunda chamada, referente ao Edital nº 271/2017, que

rege o Processo Seletivo para o Curso de Pós-graduação Lato Sensu em

Gestão e Negócios do Instituto Federal Farroupilha 2017/II – Campus Santa

Rosa

1. LISTA DE CLASSIFICADOS EM 2ª CHAMADA POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

N° de
Ins.

Nome do candidato(a) Pontuação Situação

660 BEATRIS SCHORR RECKZIEGEL 61,00 CLASSIFICADA

650 MARQUIELI SIGOLIN 60,00 SUPLENTE

588 DOUGLAS AUGUSTO REIS JUNIOR 59,75 SUPLENTE

593 ELOI ERTEL 59,50 SUPLENTE

556 LUCAS ADIEL ESCHER 59,00 SUPLENTE

681 JAIRO PULROLNIK 58,67 SUPLENTE

589 ANDREA LEUSIN MATTIAZZI 58,50 SUPLENTE

508 LUIZ FERNANDO MIRANDA DOS SANTOS 58,00 SUPLENTE

607 LETICIA FEITEN CARVALHO 58,00 SUPLENTE

592 FERNANDA VIEIRA STREDA 57,83 SUPLENTE

572 SAMANTA GALLO THIELKE 57,25 SUPLENTE

509 LUIZ ALBERTO BANDURSKI JUNIOR 57,08 SUPLENTE

561 KARIN RIEDNER 57,00 SUPLENTE

519 SILVANA STELA RODRIGUES 57,00 SUPLENTE

680 FERNANDO DE FREITAS LIMA 57,00 SUPLENTE

617 TACIARA LAISE ARGILAR 54,75 SUPLENTE

2. DOCUMETAÇÃO PARA REALIZAR A MATRÍCULA

No ato da matrícula deverá ser entregue a seguinte documentação:

a) Duas fotos 3x4 recentes;

b) Certidão de nascimento ou casamento. (Cópia e original para conferência);

A realização das matrículas será na Secretaria de Registro acadêmicos do
campus Santa Rosa conforme horários abaixo:

Data Horário de Funcionamento

18 de agosto de 2017 Manhã das 8h às 12h
Tarde das 13h30min às 17h
Noite das 19h às 22h

Santa Maria, 17 de agosto de 2017.

DIEGO ZENI
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Substituto

Port. 042/2016

659 LUIZ SÉRGIO MAROSTEGA JÚNIOR 52,00 SUPLENTE

693 MOACIR DA LUZ SOARES 50,00 SUPLENTE

555 RICARDO DE CAMPOS PARLOW 49,75 SUPLENTE

520 DIEGO SIMON 49,25 SUPLENTE

616 ADRIANE MICHALSKI 47,00 SUPLENTE

517 ANDRESSA GHELLAR 44,50 SUPLENTE